DE MAOS DADAS COM VOCÊ.

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pregôo Eletrônico n°: 2021.04.27.1 - SRP

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de pregos visando futuras e
eventuais aquisições de medicamento de alto custo, por força de ordem

judicial, conforme processo judicial n° 0050534-41.2020.8.06.0086, em favor do
paciente Francisco das Chagas Carvalho dos Santos, de responsabilidade da
Secretaria de Saúde de Horizonte/CE.

A Pregoeira do Município de Horizonte, designada através da Portaria N°

387/2021 de 15 de Margo de 2021, no uso de suas atribuições legais, DECLARA
DESERTA a licitação na modalidade Pregôo Eletrônico n° 2021.04.27.1-SRP, nos
termos da Ata da Sessão constante nos autos do processo, datada de hoje 08

de Junho de 2021, haja vista, que não houve interessados no certame.

Determino o encaminhamento dos autos do processo ao ordenador de
despesas, Sra. Lúcia Amaro de Araújo Gondim Feitosa, para conhecimento e as
providências cabíveis.

Horizonte/CE, 08 de Junho de 2021.

ranci a Joranlie a Bar o cnteida
Pregoeira Oficial

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO
Av. Presidente Castelo Branco, n° 5180, Centro, CEP: 62.880-060,
Horizonte/CE
Fone: (85) 3336.1434